Página:1 de 1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA N.º 156

DE 12 DE JULHO DE 2023

Retifica  portaria  nº152/2018,  no  qual  concede
Licença  Prêmio  ao  Médico,  do  Instituto  de
Promoção  e  de  Assistência  à  Saúde  de
Servidores do Estado de Sergipe.

O Diretor-Presidente do Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do
Estado de Sergipe – IPESAÚDE, no uso das suas atribuições legais e de conformidade com o
disposto no inciso XV, do artigo 64 da Lei nº. 9.226, de 28 de junho de 2023, resolve;

CONCEDER

Nove (09) meses de Licença Prêmio a Jose Euclides de Moura Neto, CPF Nº XXX.366.505-
XX,  Médico do  Quadro  efetivo  do  Instituto  de  Promoção  e  de  Assistência  à  Saúde  de
Servidores do Estado de Sergipe, correspondente aos períodos de 01 de setembro de 1995 a
31 de agosto de 2000, 12 de outubro de 2005 a 11 de outubro de 2010 e 12 de outubro de
2010 a 11 de outubro de 2015.

Gabinete do Diretor Presidente, Aracaju em 12 de Julho de 2023.

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: QV4C-3F9L-I55G-XWDZ Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
la

ud
io

 M
iti

di
er

i S
im

oe
s

Folha 42
Sigla: GEREH

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: QV4C-3F9L-I55G-XWDZ

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(são) :
Claudio Mitidieri Simoes - 26/07/2023 11:44:41

31/07/2023, 07:13 zoom (1937×2657)

https://iose.se.gov.br/apifront/portal/edicoes/imagem_diario/5382/19/zoom 1/1

Folha 43
Sigla: GEREH

31/07/2023, 07:13 zoom (1937×2657)

https://iose.se.gov.br/apifront/portal/edicoes/imagem_diario/5382/20/zoom 1/1

Folha 44
Sigla: GEREH